PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1615 от «25» сентября 2015 г.

Принято на 62-й сессии

Псковской городской Думы

	5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 30.01.2015 № 1328 "Об утверждении
условий приватизации муниципального имущества
 в первом квартале 2015 года"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 3.6 Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденного Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2015 год, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 26.12.2014 № 1296, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 30.01.2015 № 1328 "Об утверждении условий приватизации муниципального имущества в первом квартале 2015 года" следующие изменения:

1) в таблице "1. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже на аукционе" Приложения 1 строки 18, 19 исключить;

2) дополнить таблицу "2. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже посредством публичного предложения" Приложения 1 строками 2-3 следующего содержания:

"
	2.
	Помещение 1004, г. Псков, ул. Труда, д. 21, КН 60:27:0010214:95, инвентарный номер 7554, литера А
	89.2
	подвал
	1949
	Наружные стены - кирпич; полы - бетонные, внутренняя отделка - окраска, побелка; проемы дверные - простые.

Вход отдельный

Имеются водоснабжение, канализация, отопление, электроосвещение
	Нет
	1 145 000.00 (Один миллион сто сорок пять тысяч) рублей с учетом НДС,

11.02.2015 (дата проведения первого аукциона 02.04.2015);

08.04.2015 (дата проведения второго аукциона 01.06.2015);
31.07.2015 (дата проведения третьего аукциона 21.09.2015)

	3.
	Помещение 2011, г. Псков, ул. Труда, д. 21, КН 60:27:0010214:113
	300.2
	подвал
	1949
	Наружные стены - кирпичные, внутренняя отделка - простая, пол - бетонный, стены - окраска, оконные проемы - простые глухие, входная дверь - простая металлическая, потолок - бетонный, следы демонтажа подвесного потолка. Два отдельных входа с улицы. Состояние помещения - требуется выполнить капитальный ремонт.

Имеется электроснабжение, отопление, водоснабжение, в помещении не оборудованы раковина и туалет.
	Нет
	1 950 000.00 (Один миллион девятьсот пятьдесят тысяч) рублей с учетом НДС,

11.02.2015 (дата проведения первого аукциона 02.04.2015);

08.04.2015 (дата проведения второго аукциона 01.06.2015);

31.07.2015 (дата проведения третьего аукциона 21.09.2015)

".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	 Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский